¶ Honestum fecit illum Dominus, & custodivit eum ab inimicis, & a seductoribus tutavit illum: Et dedit illi claritatem æternam. Desceuditque cum illo in fossam: et in vinculis non dereliquit eum. Et dedit.

Lectio v.

Ille regnum pietate magis quam imperio regens, orphanis, viduis, egenis tanta charitate subvenit, ut propriis humeris aliquando ligna indigentibus noctu comportavit, pauperibus humanis dicens frequenter adfuerit, captivos liberavit, carceribus derentos nocte intempesta visitavit, pecunias & consilio sæpissime consolatus. Mitæ animo Princeps vehementer dolēbat quæmpiam, etsi reum, morti adjudicari. Summa religione Sacerdotes veneratus, suis manibus tri-

cticum crebatur, & vinum exprimebat, quibus in Missæ sacrificio uterentur: nocte nudis pedibus super nivem & glaciem circumibat Ecclesiæ, sanguinea & terram calefacientia post se relinquentes vestigia.

¶ Desiderium anime ejus tribuisti ei Domine, Et voluntate labiorum ejus non fraudasti eum. Quoniam prævenisti eum in benedictionibus dulcedinis: posuisti in capite ejus coronam de lapide pretioso. Et.

Lectio vi.

Angelos habuit sui corporis custodes: cum enim ad singulare certamen adversus Radislavum, Ducem Curmensem, eo sine accederet, ut suorum salutem prospiceret, visi sunt Angeli arma ministrasse, & dixisse adversario, Ne ferias: perterritus hostis, venerandus præcedens, veniam exoravit. Cum in Germaniam profectus esset, Imperator, conspectus duobus armatis, aurea cruce ad se accedentem ornantibus, e solio prosiliens brachiis excipit, regis insignibus decoravit, eique sancti Viri brachium donavit. Nihilominus impius frater, matre hortante, convivio exceptum, & postea in Ecclesiam proutem, paratæ sibi mortis præcium, adhibitis sceleris comitibus, interfectus. Sanguis, per parietes

aspersus, adhuc conspicitur: & Deo vindice, matrem inhumanam terra absorbitur interfectores variis modis miserè perierunt.

¶ Stola jucunditatis induit eum Dominus: Et coronam pulchritudinis posuit super caput ejus. Cibavit illum Dominus pane vite & intellectus: & aqua sapientie salutatis potavit illum. Et. Glória Patri. Et.

In tertio Nocturno Homilia sancti Gregorii Papæ in Evangelium, Si quis vult post me venire, ut in Comuni unius Martyris. xxxvj.

Vesperæ de S. Michaeli Archangelo, sine Commemoratione sancti Wenceslai. DIE XXIX. SEPTEMB.

IN DEDICATIONE S. MICHAELIS ARCHANGELI.

Duplex.

- Ad Vesperas, Antiphona. Stetit Angelus, cum reliquis de Laudibus. 430. Psalm. Dixit Dominus, cum reliquis de Dominica. 133. & loco ultimi, Psalmus. Laudate Dominum omnes Gentes. 137.